
第２２号議案平成２５年度中間市一般会計予算に対する修正案

第２２号議案平成２５年度中間市一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１条中 「１６，８９６,０００千円」を「１６，８４６,１１９千円」に改める。
第１表歳入歳出予算の一部を次のように改める。

1歳入                            （単位：千円）
款 項 金額

17 繰入金  329,678 
330,101 

1 基金繰入金 329,677 
330,100 

19 諸収入  183,156 
198,214 

3 雑 入 148,243 
163,301 

20 市債  1,011,852 
1,046,252 

1 市 債 1,011,852 
1,046,252 

歳入合計

16,846,119 
16,896,000 

２歳出                            （単位：千円）

款 項 金額

10 教育費  998,807 
1,048,688 

5 保健体育費 8,988 
58,869 

歳出合計

16,846,119 
16,896,000 

第３表地方債の一部を次のように改める。            （単位：千円）

起債の目的 限度額 起債の方法 利率 償還の方法

相撲道場整備事業

0 
34,400 

計

1,011,852 
1,046,252 



平成２５年度中間市一般会計予算修正に関する説明書

歳入歳出事項別明細書

１総括

（歳入）                                       （単位：千円）

款 本年度予算額 前年度予算額 比較

17 繰入金
329,678 
330,101 361,101 

△31,423 
△31,000 

19 諸収入
183,156 
198,214 538,206 

△355,050 
△339,992 

20 市 債
1,011,852 
1,046,252 963,833 

48,019 
82,419 

歳入合計

16,846,119 
16,896,000 16,504,100 

342,019 
391,900 

（歳出）                                        （単位：千円）

款
本年度

予算額

前年度

予算額
比較

本年度予算額の財源内訳

特定財源
一般財源

国庫支出金 県支出金 地方債 その他

10 教育費
998,807 

1,048,688 1,093,282 
△94,475 
△44,594 11,117 4,287 

7,100 
41,500 

30,334 
45,392 

945,969 
946,392 

歳出合計

16,846,119 
16,896,000 16,504,100 

342,019 
391,900 3,670,970 985,360 

270,800 
305,200 

609,893 
624,951 

11,309,096 
11,309,519 

２歳入                                         （単位：千円）

款項目 本年度 前年度 比 較
節

説   明
区分 金額

17 繰入金 329,678 
330,101 361,101 

△31,423 
△31,000 

1 基金

繰入金

329,677 
330,100 361,100 

△31,423 
△31,000 

6 財政調

整基金

繰入金

169,577 
170,000 200,000 

△30,423 
△30,000 

1財政調
整 基 金

繰入金

169,577 
170,000 

1財政調整基金繰入金
 169,577 
170,000 

19 諸収入 183,156 
198,214 538,206 

△355,050 
△339,992 

3 雑入 148,243 
163,301 508,293 

△360,050 
△344,992 

3 雑入 145,242 
160,300 505,292 

△360,050 
△344,992 10雑入 27,305 

42,363 
24相撲道場整備事業助成金

0 
15,058 



20   市債 1,011,852 
1,046,252 963,833 

48,019 
82,419 

1  市債 1,011,852 
1,046,252 963,833 

48,019 
82,419 

6 教育債

7,100 
41,500 65,800 

△58,700 
△24,300 

2 社会教
育施設整

備事業債

500 
34,900 

0 
2相撲道場整備事業 34,400 

３歳出                                        （単位：千円）

款項目 本年度 前年度 比較

本年度の

財源内訳
節

説  明
特定

財源

一般

財源
区分 金額

10   教

育

費

998,807 
1,048,688 1,093,282 

△94,475 
△44,594 

52,838 
102,296 

945,969 
946,392 

5  保

健

体

育

費

8,988 
58,869 51,788 

△42,800 
7,081 

2,762 
52,220 

6,226 
6,649 

1 保
健

体

育

総

務

費

8,988 
58,869 51,788 

△42,800 
7,081 

使 用 料

及 び 手

数料

1,260 
諸収入

1,002 
16,060 
市債

500 
34,900 

6,226 
6,649 

12役
務費

15工
事 請

負費

17公
有 財

産 購

入費

18備
品 購

入費

305 
650 

500 
29,173 

0 
19,863 

172 
1,172 

相撲道場に要する

経費

0 
49,881 

手数料

      （0）
     （345）
相撲道場整備工事

    （0）
（28,673）

公有財産購入費

（0）
（19,863）

備品購入費

（0）
    （1,000）


